РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2015 г.                                              г. Бодайбо                                                          № 845-п
Об утверждении реестра муниципальных маршрутов на территории Бодайбинского муниципального образования и реестра перевозчиков пассажиров и багажа в городском сообщении на территории Бодайбинского муниципального образования

В целях транспортного обслуживания жителей в границах муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на территории Бодайбинского муниципального образования реестр муниципальных маршрутов на территории Бодайбинского муниципального образования                             (Приложение № 1).
2. Утвердить на территории Бодайбинского муниципального образования реестр перевозчиков пассажиров и багажа в городском сообщении на территории Бодайбинского муниципального образования (Приложение № 2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ГЛАВА                                                                                                                     А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 13.02.2016 г. № 4 (129), стр.1-2

Приложение №

К постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 30.12.2015 г. № 845-п
Реестр муниципальных маршрутов на территории Бодайбинского муниципального образования
	Рег.номер маршрута

	№ маршрута
	Наименование автобусного маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов
	Наименования улиц по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата открытия
	Наименование перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	КПД-ГИБДД
	КПД, Совхоз, ул. Первомайская, Аэропорт, Техникум, м. Теремок, Баня, Агентство, Музыкальная школа, БСШ №1, Площадь, Стадион, БСШ №2, ОМТС, ЦТЗБ, ДЭУ, Ташир, Мостоотряд, Мехколонна-135, ГИБДД.
	ул. Первомайская, ул. Аэропортовая, ул. П.Поручикова,  ул. Урицкого, ул. Стояновича, пер. Технический, ул. Техническая, ул. Солнечная, ул. А.Сергеева, МО, 10, МК-135, ул. 30 л. Победы
	9,7 км
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый
	ПАЗ 32054, ПАЗ 320540 Категория - 1
	третий
	01.01.11г
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания ГОРОД"

	2
	2
	КПД-ГИБДД
	КПД, Совхоз, ул. Первомайская, Аэропорт, БСШ №4, пер. Кирпичный, П.Поручикова, Строительный, Спортшкола, Магазин №1, Агентство, БСШ №1, Площадь, Рынок, Почта, Экспедиция, ЛЗДТ, ДЭУ, Ташир, ГИБДД, Мехколонна, Мостоотряд
	ул. Первомайская, ул. Аэропортовая, ул.А.Сергеева, ул. Р.Люксембург, ул. Октябрьская, ул. Урицкого, ул. Мира, ул. Иркутская, ул. Солнечная, ул. А.Сергеева, МО, МК-135.
	10,2 км.
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый
	ПАЗ 32054, ПАЗ 320540, ПАЗ 4234 Категория - 1
	третий
	01.01.11г
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания ГОРОД"

	3
	3
	Аэропорт-Бисяга
	Аэропорт, Техникум, Агентство, БСШ №1, Площадь, Стадион, ПВУ, БСШ №2, ОМТС, ЦОК №1, п. Бисяга
	ул. Аэропортовая, ул. Ул. Урицкого, ул. Стояновича, мкр. Бисяга
	5,2 км
	только в установленных остановочных пунктах
	регулируемый
	УАЗ 220695 Категория - 3
	третий
	01.01.11г
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания ГОРОД"

Приложение № 2
К постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 30.12.2015 г. № 845-п
Реестр перевозчиков пассажиров и багажа в городском сообщении на территории Бодайбинского муниципального образования
	Наименование перевозчика
	№ маршрута
	Наименование автобусного маршрута
	дата открытия

	1
	2
	3
	4

	 ООО УК "Город"
	1
	КПД-ГИБДД
	01.01.2011 г.

	ООО УК "Город"
	2
	КПД-ГИБДД
	01.01.2011 г.

	 ООО УК "Город"
	3
	Аэропорт-Бисяга
	01.01.2011 г.